r a l e  e x t r a o r d i n a i r e  d u 
03/11/2020il a été décidé de :
- Augmenterle capitale sociale 
qui  s’éléve à la  somme de 
1.000.000,00dhsdivisé en10.000 
Parts de 100,00
dhs chacune, entiérement li-
b e r é s , d ’ u n e  s o m m e  d e 
500.000,00 dhs pour le porter  à 
1.500.000,00 dhs(Un 
Million Cinq Cent  Mille dhs) parla 
caéation de 5.000,00parts nou-
velles de 100,00dhs de valeur  
nominale chacune,à libérer en 
totalité par apport en numéraire.
- Modification  des articles  6 et 7 
des  statuts.
- Article 6 : APPORTS :  Les asso-
ciés ci-après désignés font  ap-
ports à la société des sommes 
ci-dessous : 
MR OUJAMER MOHAMED : 
750.000,00 dhs
* MR ALAHYANE LAHCEN : 
750.000,00 dhs
UnMillion Cinq Cent Mille dhs  
1.500.000,00dhs
- Article  7 : CAPITAL SOCIAL : Le 
capital social est fixé à la somme 
deUn MillionCinq Cent  Mille 
dhs,(1.500.000,00), il est divisé en 
Quinze MilleParts (15.000) égales 
d’une valeur nominale de 100,00 

dhs chacune, intégralementlibé-
rées, souscrites en totalité par les 
associéset attribuées à chacun 
d’eux en proportion de leurs ap-
ports respectifs, de la manière 
suivante :
MR OUJAMER MOHAMED : 
7.500 parts
 MR ALAHYANE LAHCEN : 7.500 
parts
• soit un total de Quinze Mille-
Parts  = 15.000 parts
- Adopter  les statuts  refondus.
- Par conséquent l’activité de la  
STE  FIRST  CLUB  TRAV  SARL 
reste  inchangée
2- Le  dépôt  légal  est  effectué   
au  greffe  du  tribunal  de  1er  
instance  d’AZILAL  le 02/12/2020
sous le n° 347/2020.